



FRANCISCO J DA SILVA MOVEIS - ME

CNPJ: 09.148.315/0001-55

Rua Pe. Paulino Nogueira, Nº 375, São Francisco, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000

E-mail: metalurgicasaofrancisco@hotmail.com; Telefone: (88) - 3422-1186

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LOTE (S): VIII

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. Nº PP-007/2018 - DIVERSAS
DATA: 27 DE FEVEREIRO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL. Nº PP-007/2018 - DIVERSAS. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bom e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	UNID	ANEL DE CONCRETO PARA FOSSA C/ TAMPA	100	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 94,55 (NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	RS 9.455,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
2	UNID	ESTACA DE CONCRETO - 2,0M	500	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 25,55 (VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	RS 12.775,00 (DOZE MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
3	UNID	MEO FIO DE CONCRETO 1M	3.000	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 21,00 (VINTE E UM REAIS)	RS 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS)
4	UNID	POSTE DE CONCRETO	50	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 272,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)	RS 13.600,00 (TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS)
5	UNID	TUBO CONCRETO 0,30M (MANNILHA)	100	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 45,55 (QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	RS 4.555,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
6	UNID	TUBO CONCRETO 0,40M (MANNILHA)	100	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 57,05 (CINQUENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS)	RS 5.705,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E CINCO REAIS)
7	UNID	TUBO CONCRETO 0,60M (MANNILHA)	100	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 126,55 (CENTO E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	RS 12.655,00 (DOZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
8	UNID	TUBO CONCRETO 0,80M (MANNILHA)	100	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 236,55 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	RS 23.655,00 (VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
9	UNID	TUBO CONCRETO 1,00M (MANNILHA)	100	PREM. SÃO FRANCISCO	RS 326,00 (TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS)	RS 32.600,00 (TRINTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)
VALOR TOTAL						RS 178.000,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS)

PROponente: FRANCISCO J DA SILVA MOVEIS - ME

Endereço: RUA PE. PAULINO NOGUEIRA, Nº 375, SÃO FRANCISCO, MORADA NOVA - CEARÁ, 62940-000

CNPJ Nº: 09.148.315/0001-55

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES: RS 178.000,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0863-X; C/C: 31895-7; BANCO DO BRASIL

METALURGICA SÃO FRANCISCO
CNPJ 09.148.315/0001-55

Por: Titulo

Francisco Jose da Silva

Francisco Jose da Silva - Empresário

RG nº: 98097160734 SSP CE; CPF nº: 637.570.523-15



Morada Nova - Ceará, 2 de março de 2018.